GP-RIM-1330/2024

Sorocaba, 03 de julho de 2024

Senhor Presidente,

Em atenção  ao  requerimento  nº  1416/2024,  de  autoria  do  nobre  vereador

Cristiano Anunciação dos Passos e aprovado por esse Legislativo, no qual requer  informações

sobre resposta do Requerimento 3120/2023, sobre a possibilidade de implantação de bueiro na

Avenida  JJ  Lacerda,  próximo  ao  nº  1.480,  no  Jardim  Sorocabano,  informamos  a  Vossa

Excelência que, conforme esclarecimentos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE

Sorocaba, a implementação de melhorias na captação de águas pluviais no local foi incluída no

cronograma de obras da Autarquia, com previsão de início dos serviços para o mês de setembro.

Sendo  só  para  o momento,  subscrevemo-nos  renovando  os  protestos  de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal
SOROCABA – SP

Gabinete do Prefeito

		2024-07-04T11:21:39-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802